
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 16:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-univerzln-mi-ms6818-mastech-p-24125.html

  
PS Univerzální měřič MS6818
Mastech.

Včetně DPH 6 311 Kč

Bez DPH 5 216 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00737883

Výrobce MASTECH

Popis produktu
 Univerzální měřidlo MS6818 Mastech. 
 Tento lokátor je profesionální zařízení, které umožňuje uživateli přesně určit průběh stávajících instalací. Snadno detekuje
kabely a potrubí pod napětím. Skládá se ze dvou základních prvků: vysílače a přijímače.

 Úkolem vysílače je vyslat elektrický signál do testovaného drátu nebo kovové trubky, která je zodpovědná za generování
elektromagnetického pole. Po přiblížení měřicí sondy přijímače k testovanému kabelu nebo potrubí je detekováno
elektromagnetické pole generované vysílačem a na LCD displeji přijímače se zobrazí příslušná informace o poloze testovaného
předmětu. Je také generován akustický signál.

 Vysílač může také fungovat jako měřítko střídavého nebo stejnosměrného napětí objevujícího se v daném kabelu a zároveň
informovat uživatele o nebezpečí spojeném s výskytem vysokého napětí.

 Vysílač
 Frekvence výstupního signálu 125 kHz
 Rozsah měřených napětí DC 12 - 400 V +/- 2,5 %

 AC 12 - 400 V (50 - 60 Hz) +/- 2,5 %
 Zobrazit LCD
 Maximální napětí mezi testovacími zásuvkami 400V AC/DC
 Napájení 9V baterie
 Spotřeba energie Min 31 mA, max 115 mA
 Pojistka 0,5 A 500 V 6,3 x 32 mm
 Rozsah pracovních teplot 0 stupňů C...... 40 stupňů C.
 Rozsah teplot skladování -20 stupňů C.... 60 stupňů C.
 Rozměry 190 x 89 x 42,5 mm
Hmotnost 420 g
 Přijímač
 Pracovní režim unipolární / bipolární / jednoduchá smyčka
 Zobrazit LCD
 Napájení 6x 1,5V AAA
 Spotřeba energie Min 32 mA, max 89 mA
 Rozsah pracovních teplot 0 stupňů C.... 40 stupňů C.
 Rozsah teplot skladování -20 stupňů C.... 60 stupňů C.
 Rozměry 241 x 78 x 38,5 mm
Hmotnost 350 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-univerzln-mi-ms6818-mastech-p-24125.html
http://www.tcpdf.org

